
 
О назначении ответственного по вопросам  

профилактики  терроризма и экстремизма 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г.  N 35-ФЗ "О противодействии 

терроризму" в целях реализации требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 

2019 г. N 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации  

 

приказываю: 

 

1. Назначить заместителя директора по хозяйственной работе Хузиева Ф.Х. ответственным за 

планирование мероприятий по обеспечению АТЗ   и организацию взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних 

дел Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск национальной 

гвардии Российской Федерации, территориальными органами Министерства внутренних дел 

Российской Федерации и территориальными органами Министерства Российской Федерации по 

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 

бедствий по вопросам безопасности;    

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

И.о. директора школы                                     Мансуров Р. М. 
 

 

 

 

                                 С приказом ознакомлен:________ /Ф. Х. Хузеев/ 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ГОРОДА КАЗАНИ 

МБОУ «Школа № 80 

имени Каюма Насыри» 
Вахитовский район 

420021 Республика Татарстан, г.  Казань, ул. Татарстан, д. 40 
Телефон/ факс: 292-02-69 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ГБМБУ «Каюм Насыйри 

исемендәге 80 нче мәктәп» 
Вахитов районы 

Татарстан ур. 40 нчы йорт, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420021 
E-mail:  sch080@mail.ru;  S80.kzn@edu.tatar.ru 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

БОЕРЫК ПРИКАЗ 
                            314 –Д 20.08.2024 

Документ создан в электронной форме. № О назначении ответственного от 27.03.2025. Исполнитель: Мансуров Р.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.03.2025 09:42

https://rulaws.ru/laws/Federalnyy-zakon-ot-06.03.2006-N-35-FZ/
https://rulaws.ru/goverment/Postanovlenie-Pravitelstva-RF-ot-02.08.2019-N-1006/
https://rulaws.ru/goverment/Postanovlenie-Pravitelstva-RF-ot-02.08.2019-N-1006/
mailto:sch080@mail.ru
mailto:S80.kzn@edu.tatar.ru


Лист согласования к документу № О назначении ответственного от 27.03.2025
Инициатор согласования: Мансуров Р.М. И.о. директора школы
Согласование инициировано: 27.03.2025 09:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мансуров Р.М. Подписано
27.03.2025 - 09:43

-

Документ создан в электронной форме. № О назначении ответственного от 27.03.2025. Исполнитель: Мансуров Р.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.03.2025 09:44


